Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
ER-076/2/95
FLANGIA COLLARINO A SALDARE FORGIATA DIN 2634 - PN 25
FORGED WELDING NECK FLANGE DIN 2634 - PN 25
Rev.1- 01.23
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL INFORMATION

(mm)
S
(mm)
H3
(mm)
R
(mm)
Ød1
(mm)
f1
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
F2634200 200  8" 219,1 25 360 ± 3,0 310± 1,0 26 +1,0/0 80± 2,0 30± 1,5 244 6,3 16 10 278 3 12 M24 X 17,00
F2634250 250  10" 273,0 25 425 ± 3,0 370± 1,5 30 +2,5/0 88± 2,0 32± 1,5 298 7,1 18 12 335 3 12 M27 X 24,40
F2634300 300  12" 323,9 25 485 ± 3,0 430± 1,5 30 +2,5/0 92± 3,0 34± 1,5 352 8,0 18 12 395 4 16 M27 X 31,20
F2634350 350  14" 355,6 25 555 ± 3,0 490± 1,5 33 +2,5/0 100± 3,0 38± 1,5 398 8,0 20 12 450 4 16 M30 X 47,20
F2634400 400  16"  406,4 25 620 ± 3,0 550± 1,5 36 +2,5/0 110± 3,0 40± 1,5 452 8,8 20 12 505 4 16 M33 X 61,70
F2634450 450  18"  457,0 25 670 ± 3,0 600± 1,5 36 +2,5/0 110± 3,0 46± 1,5 500 8,8 20 12 555 4 20 M33 X 75,50
F2634500 500  20"  508,0 25 730 ± 3,0 660± 1,5 36 +2,5/0 125± 3,0 44± 1,5 558 10,0 20 12 615 4 20 M33 89,60
PN 25
Flangia in Acciaio
Steel Flange
tubo in acciaio